Дата размещения 16.03.2021г.

Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы с 16.03.2021г.  по 26.03.2021 г.
Тульская область

Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от ______________ 2021 года

№ ________
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образовании Огаревское Щекинского района № 33-143 от 18.03.2016 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном  самоуправлении в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьями 19, 20 Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов муниципального образовании Огаревское Щекинского района № 33-143 от 18.03.2016 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном  самоуправлении в муниципальном образовании Огаревское Щекинского района» признав утратившим силу раздел 9 «Об оказании материальной поддержки руководителям территориальных общественных самоуправлений».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района

               Сазонов А. А.